

SiPhotonIC ApS

CVR-no. 39 93 46 39

Virum Stationsvej 207
2830 Virum

Annual Report 2020

(Financial year 1 January 2020 - 31 December 2020)

The Annual Report is presented and
adopted at the Annual General Meeting of
shareholders on the 20 May 2021

Yunhong Ding
Chairman of the meeting

Table of Contents

	<u>Page</u>
Statements and reports	
Management's Statement	3
Auditors Compilation Report	4
Management's Review	
Company details	5
Management's Review	6
Financial Statements	
Income Statement	7
Balance Sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Company details

Company details	SiPhotonIC ApS Virum Stationsvej 207 2830 Virum	
	CVR no.:	39 93 46 39
	Founded:	5 October 2018
	Registered office:	Lyngby-Taarbæk
	Financial year:	1 January - 31 December
Executive Board	Yunhong Ding	

Management's Review

Primary activities of the Company

The company's primary activities is to design and fabricate advanced silicon photonic integrated circuits and other related activities.

Development in activities and financial affairs

The company's activities have been reduced due to the outbreak of the disease COVID19 because of limitation in the production. Production is expected to pick up in 2021.

The company's financial performance is considered satisfactory.

Income Statement 1 January - 31 December

DKK	Notes	2020 <i>12 months</i>	2018/19 <i>15 months</i>
		<u> </u>	<u> </u>
Gross profit		564.498	530.172
Staff costs	1	<u>-261.821</u>	<u>-189.299</u>
Operating profit		302.677	340.873
Financial expenses	2	<u>-3.479</u>	<u>-5</u>
Profit before tax		299.198	340.868
Tax expense	3	<u>-49.038</u>	<u>-74.976</u>
Profit for the year		250.160	265.892
Proposed distribution of results			
Retained earnings		-149.840	115.892
Proposed dividend recognised in equity		<u>400.000</u>	<u>150.000</u>
Total distribution		250.160	265.892

Balance Sheet at 31 December

Assets

	Notes	2020	2019
		<u> </u>	<u> </u>
Trade receivables		0	48.623
Receivables from group enterprises		9.586	4.920
Other receivables		106.107	4.387
Deferred tax assets		0	0
Receivables		<u>115.693</u>	<u>57.930</u>
Cash and cash equivalents		<u>880.445</u>	<u>864.329</u>
Current assets		<u>996.138</u>	<u>922.259</u>
Assets		<u>996.138</u>	<u>922.259</u>

Equity and liabilities

	2020	2019
Share capital	62.500	62.500
Retained earnings	203.552	353.392
Proposed dividend recognised in equity	400.000	150.000
Equity	666.052	565.892
Trade payables	18.500	109.341
Prepayments received from customers	199.511	152.719
Tax payables	49.038	74.976
Other payables	63.037	19.331
Short-term liabilities other than provisions	330.086	356.367
Liabilities other than provisions	330.086	356.367
Equity and liabilities	996.138	922.259
Contingent liabilities	4	

Statement of changes in equity 1 January - 31 December

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Share capital		
Beginning balance	62.500	50.000
Increase of capital	0	12.500
End balance	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Retained earnings		
Beginning balance	353.392	0
Profit (loss)	-149.840	115.892
Transferred from share premium	0	237.500
End balance	<u>203.552</u>	<u>353.392</u>
Proposed dividend recognized in equity		
Beginning balance	150.000	0
Dividend paid	-150.000	0
Profit (loss)	400.000	150.000
End balance	<u>400.000</u>	<u>150.000</u>
Equity	<u>666.052</u>	<u>565.892</u>

Notes

	2020 <i>12 months</i>	2018/19 <i>15 months</i>
	<u> </u>	<u> </u>
1 Staff costs		
Wages and salaries	261.276	186.992
Social security contributions	545	2.307
	<u>261.821</u>	<u>189.299</u>
Average number of full time employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Financial expenses		
Other financial expenses	3.479	5
	<u>3.479</u>	<u>5</u>
3 Tax expense		
Tax expense on ordinary activities	49.038	74.976
Adjustment of deferred tax	0	0
	<u>49.038</u>	<u>74.976</u>

4 Contingent liabilities

The company is a subsidiary in joint taxation with SiPhotonIC Holding ApS. The companies in the joint taxation are jointly liable on corporation taxes and taxes on dividends, interest and royalties.
